[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье

	Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	12
	»
	мая
	20
	21
	г.

	№
	15

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского поселения Приобье

от 31.05.2012 № 19
«Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье»

В целях соблюдения требований статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Ханты-Мансийского АО - Югры от 23 августа 2019 г. № 278-п "О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" Совет депутатов городского поселения Приобье РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 19 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Приобье», дополнив пунктом 12.8 Раздела 12 Приложения 1:

       «12.8. При прекращении трудового договора единовременная выплата, выплаченная муниципальному служащему в текущем календарном году, удерживается пропорционально отработанному времени в текущем календарном году, за исключением оснований, предусмотренных абзацем 6 статьи 137 Трудового кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в помещении администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Совет Депутатов городского поселения Приобье.

 Председатель Совета депутатов                                       Глава

 городского поселения Приобье                                        городского поселения Приобье

_______________   Е.И. Соломаха                                     __________________    Е.Ю. Ермаков